
UCHWAŁA NR X/67/15
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego wykonania 
zadania publicznego polegającego na rekultywacji gminnych składowisk odpadów komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnej realizacji 
zadania publicznego polegającego na rekultywacji gminnych składowisk odpadów komunalnych.

2. Rada Gminy Czeremcha zabezpieczy w budżecie gminy środki na realizację zadania, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Czeremcha do zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie 
wspólnej realizacji zadania publicznego polegającego na rekultywacji gminnych składowisk odpadów 
komunalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: A3B60427-E9AC-4F24-A39D-02D4E3B9B673. Podpisany Strona 1




